

Effective Jan 1, 2020			Suggested Retail		Wt	Wt	Wt	Plit
Cat No	Size			Unit	KG	LB	KG	Qty
Alconox	1104-1	4lb	\$42.90	\$42.90	3	5	1	
Alconox	1104	9X4 lb	\$322.00	\$35.78	18	39	16	48
Alconox	1125	25 lb	\$219.00	\$8.76	12	27	11	48
Alconox	1150	50 lb	\$410.00	\$8.20	24	52	22	45
Alconox	1101	100lb	\$721.00	\$7.21	49	107	45	12
Alconox	1103	300lb	\$1,896.00	\$6.32	142	312	136	4
Alconox	1112-1	50x0.5oz Disp Bx	\$95.50	\$95.50	2	3	0	
Alconox	1112	12x50 Pack Disp Bx	\$955.00	\$79.58	12	26	8	45
Liquinox	1232-1	1 Quart	\$22.60	\$22.60	2	3	1	
Liquinox	1232	12X1 Quart	\$226.00	\$18.83	14	30	12	36
Liquinox	1201-1	1 Gallon	\$76.20	\$76.20	5	10	4	
Liquinox	1201	4X1 Gallon	\$254.00	\$63.50	18	40	16	36
Liquinox	1205	5 Gallon Jerrycan	\$279.00	\$55.80	22	48	20	32
Liquinox	1215	15 Gallon Drum	\$745.00	\$49.67	65	144	61	9
Liquinox	1255	55 Gallon Drum	\$2,378.00	\$43.24	235	517	224	4
Tergazyme	1304-1	4 lb	\$45.90	\$45.90	3	5	1	
Tergazyme	1304	9x4 lb	\$344.00	\$38.22	18	39	16	48
Tergazyme	1325	25lb	\$216.00	\$8.64	12	27	11	48
Tergazyme	1350	50lb	\$411.00	\$8.22	24	52	22	45
Tergazyme	1301	100lb	\$744.00	\$7.44	49	107	45	12
Tergazyme	1303	300lb	\$1,941.00	\$6.47	142	312	136	4
Alcojet	1404-1	4lb	\$38.50	\$38.50	3	5	1	
Alcojet	1404	9x4 lb	\$289.00	\$32.11	18	39	16	48
Alcojet	1425	25lb	\$192.00	\$7.68	12	27	11	48
Alcojet	1450	50lb	\$348.00	\$6.96	24	52	22	45
Alcojet	1401	100lb	\$643.00	\$6.43	49	107	45	12
Alcojet	1403	300lb	\$1,755.00	\$5.85	142	312	136	4
Alcotabs	1500-1	1 bottle	\$39.40	\$39.40	1	2	1	
Alcotabs	1500	6X1 bottle	\$197.00	\$32.83	4	8	3	120
Detojet	1632-1	1 Quart	\$17.60	\$17.60	2	4	1.2	
Detojet	1632	12X1 Quart	\$176.00	\$14.67	17	37	15	36
Detojet	1601-1	1 Gallon	\$58.50	\$58.50	6	12	5	
Detojet	1601	4X1 Gallon	\$195.00	\$48.75	22	48	20	36
Detojet	1605	5 Gallon Jerrycan	\$236.00	\$47.20	27	58	25	32
Detojet	1615	15 Gallon Drum	\$651.00	\$43.40	80	175	75	9
Detojet	1630	30 Gallon Drum	\$1,150.00	\$38.33	158	349	150	6
Detojet	1655	55 Gallon Drum	\$1,897.00	\$34.49	287	633	276	4
Detergent 8	1701-1	1 Gallon	\$126.00	\$126.00	5	9	3	
Detergent 8	1701	4X1 Gallon	\$420.00	\$105.00	17	37	14	36
Detergent 8	1705	5 Gallon Jerrycan	\$539.00	\$107.80	20	44	18	32
Detergent 8	1715	15 Gallon Drum	\$1,279.00	\$85.27	61	133	56	9

	Cat No	Size		Unit	KG	LB	KG	Qty
Detergent 8	1755	55 Gallon Drum	\$4,080.00	\$74.18	217	477	205	4
Citranox	1832-1	1 Quart	\$21.40	\$21.40	2	3	1	
Citranox	1832	12X1 Quart	\$214.00	\$17.83	14	31	12	36
Citranox	1801-1	1 Gallon	\$67.50	\$67.50	5	11	4	
Citranox	1801	4X1 Gallon	\$225.00	\$56.25	19	41	16	36
Citranox	1805	5 Gallon Jerrycan	\$277.00	\$55.40	23	49	21	32
Citranox	1815	15 Gallon Drum	\$801.00	\$53.40	68	148	63	9
Citranox	1855	55 Gallon Drum	\$2,575.00	\$46.82	242	534	231	4
Luminox	1901-1	1 Gallon	\$91.50	\$91.50	5	10	3	
Luminox	1901	4X1 Gallon	\$305.00	\$76.25	18	38	15	36
Luminox	1905	5 Gallon Jerrycan	\$384.00	\$76.80	21	46	19	32
Luminox	1915	15 Gallon Drum	\$924.00	\$61.60	63	139	58	9
Luminox	1955	55 Gallon Drum	\$2,992.00	\$54.40	226	498	215	4
Citrajjet	2001-1	1 Gallon	\$66.30	\$66.30	5	11	4	
Citrajjet	2001	4X1 Gallon	\$221.00	\$55.25	19	41	16	36
Citrajjet	2005	5 Gallon Jerrycan	\$268.00	\$53.60	23	49	21	32
Citrajjet	2015	15 Gallon Drum	\$746.00	\$49.73	68	148	63	9
Citrajjet	2030	30 Gallon Drum	\$1,405.00	\$46.83	134	295	126	6
Citrajjet	2055	55 Gallon Drum	\$2,441.00	\$44.38	242	534	231	4
Solujjet	2101-1	1 Gallon	\$61.20	\$61.20	6	12	4	
Solujjet	2101	4X1 Gallon	\$204.00	\$51.00	21	47	19	36
Solujjet	2105	5 Gallon Jerrycan	\$247.00	\$49.40	26	57	24	32
Solujjet	2115	15 Gallon Drum	\$696.00	\$46.40	78	170	73	9
Solujjet	2130	30 Gallon Drum	\$1,262.00	\$42.07	154	339	146	6
Solujjet	2155	55 Gallon Drum	\$2,180.00	\$39.64	279	615	268	4
Tergajjet	2204-1	4lb	\$42.30	\$42.30	3	5	1.8	
Tergajjet	2204	9x4 lb	\$317.00	\$35.22	18	39	16	48
Tergajjet	2225	25lb	\$205.00	\$8.20	12	27	11	48
Tergajjet	2250	50lb	\$378.00	\$7.56	24	52	22	45
Tergajjet	2201	100lb	\$687.00	\$6.87	49	107	45	12
Tergajjet	2203	300lb	\$1,838.00	\$6.13	142	312	136	4
Detonox	2301-1	1 Gallon	\$83.40	\$83.40	5	11	4	
Detonox	2301	4X1 Gallon	\$278.00	\$69.50	20	43	17	36
Detonox	2305	5 Gallon Jerrycan	\$307.00	\$61.40	24	52	22	32
Detonox	2355	55 Gallon Drum	\$2,729.00	\$49.62	256	564	245	4
Kelajjet	2405	5 Gallon Jerrycan	\$256.00	\$51.20	24	52	22	32
Kelajjet	2455	55 Gallon Drum	\$2,324.00	\$42.25	256	564	245	4
Alnochromix	2510	10 Pack	\$151.00	\$151.00	2	5	0.8	
Alnochromix	2540	4X10 Pack	\$574.00	\$143.50	8	17	3	
Alnochromix	2512	12X10 Pack	\$1,632.00	\$136.00	23	50	10	
Alnochromix	2521	1 Pair Silver Gloves	\$27.00	\$27.00	1	1	0	
Alnochromix	2513	3 Safety Vent Caps	\$88.00	\$88.00	1	1	0	
Alnochromix	2533	3 Caps + 3 Gloves	\$160.00	\$53.33	1	1	0	

Prices are subject to change without notice

\$600 Net Min - No discounts given on units that are available in full cases